ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН
ЧЕР БОЛГАШ ОНЧУ

ХАМААРЫЛГ АЛАРЫНЫН
ЯАМЫЗЫ

^  МИНИСТЕРСТВО
ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ

ОТНОШЕНИИ
1м-:от>ттйтттьш\

667010, г. Кызыл, ул. Калинина, 1 «Б», тел.(факс) 6-5:6^93^;efl^Urmziort(a]njai][.jru

ПРИКАЗ № ^

2020 г.

О проведении в 2022, 2023 годах государственной
кадастровой оценки объектов недвижимости

В соответствии со статьёй 66 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьёй 11 Федерального закона от 03.07.2016 № 2Э7-ФЗ «О государственной
кадастровой оценке», статьёй 6 Федерального закона от 31.07.2020 № 269-ФЗ О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации,
постановлением Правительства Республики Тыва от 16.05.2019 № 236 «О внесении
изменения в пункт 7 Положения о Министерстве земельных и имущественных
отношений Республики Тыва и создании государственного бюджетного
учреждения Республики Тыва Центр государственной кадастровой оценки»,
руководствуясь Положением о Министерстве земельных и имущественных
отношений Республики Тыва, утвержденным постановлением 11равнтельства
Республики Тыва от 14.05.2007 № 591, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести государственную кадастровую оценку объектов недвижимости,
расположенных на территории Республики Тыва:

в 2022 году земельных участков по состоянию на 1 января 2022 года;
в 2023 году зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного

строительства, машино-мест по состоянию на 1 января 2023 года.
2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящий приказ на официальном интернет -- портале правовой

информации (www.pravo.aov.ru) и на официальном сайте Министерства земельных
и имущественных отношений Республики Тыва (mziort.tuva.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр И.И. Ултургашев

http://www.pravo.aov.ru